
V hlavní roli držitelka Oscara® 
(Narušeni) Angelina Jolie
Konec sedmdesátých let v New Yorku - Studio 54. džíny, drogy 
a disco. Jedno dívka žije jako na horské dráze. Může mit kohokoliv, 
muže nebo ženu. Sex. peníze, styl, slávo, všechno leží na dosah 
ruky. Její tvář uvidíte všude no tanečním paketu, přehlídkových 
molech, předních stranách prestižních módních časopisů. Ona 
je bohyně. Absolutní hvězda Jmenuje se GIA

Když Gia Corangi (Angelina Jolie) poprvé přijela do New Yorku, 
byla jen hezká tvář z Filadelfie, která neomalené vtrhla do 
dveři špičkové modelingové agentury Wilhelminy Cooper 
(Faye Dunoway) Glina jiskřivá osobnost o nespoutaná sexualita 
si rychle našly cestu no přebaly nejprodávonéjšich časopisů. 
Láska všech se ale nemůže rovnot lásce jednoho člověka. 
Nenaplněná touha zavede Giu na nebezpečná místo. 
Z absolutních výšin se podá až na dno.

Dabing: anglicky 2.0, froncouzsky 2.0, ifo’sky 2.0

Titulky: české, anglické, froncouzské. tolské, holandské, chorvatské, dánské, finské. 

řecké, hebrejské, norské, polské, rumunské, slovinské, švédské, turecké

0:119 MIN BAREVNY
OvowVESIVI TOnMo

%
 t

HO HCTURES «■ IAMARINMORI MRTOUCIN IXGOIINI cm ENERANMEMTNN «iiB AN 1a m ČR» ASHIAJIUI w 
íim iim NU № m# NERCHIES mi An i sum DCRE me IRE VAN POMER A ws A GNSBURG • r ■ BUNCHNE 

MOBEJIMESI EMIENNE qommAImNAINMORIH HTE AYMCNERMEY:/MTX CRSTHER HEFMICHVE CIISTDER

w HBO 1 1! 121 || 1 GE IN
I 

iiil 

Iliti 
iliii 8595165309744

28 1 

I
 

82 
3

 

2g 
2: ‘s 2

 
$% 
|| e 815951650309744

Z23 — Y22344


